PAGE
2

[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Администрации города Вологды

	От
	28 апреля 2025 года

	№
	569

Об утверждении актуализированной схемы теплоснабжения
города Вологды до 2028 года на 2025 год
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с последующими  изменениями), Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 190-ФЗ «О теплоснабжении» (с последующими изменениями), постановлением Правительства Российской Федерации от 22 февраля 2012 года
№ 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», протоколом публичных слушаний от 13 февраля 2025 года, проведенных во исполнение постановления Главы города Вологды от 23 января 2025 года № 8 «О назначении публичных слушаний по проекту постановления Администрации города Вологды «Об утверждении актуализированной схемы теплоснабжения города Вологды до 2028 года на 2025 год», на основании статей 27, 44 Устава городского округа города Вологды ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить актуализированную схему теплоснабжения города Вологды до 2028 года на 2025 год (далее - схема) согласно приложению к настоящему постановлению и обосновывающие материалы к ней.

2. Департаменту жилищно-коммунального хозяйства и экологии Администрации города Вологды разместить схему и обосновывающие материалы к ней на официальном сайте Администрации города Вологды в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», за исключением электронной модели схемы.

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Вологодские новости» (за исключением схемы и обосновывающих материалов к схеме) и размещению на официальном сайте Администрации города
Вологды в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Мэр города Вологды                                                                                А.Н. Накрошаев